BHV 2013/14
UBOL mB Nord-Ost 2

TSV Altenfurt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.29.09.2013 15:00 230264 TSV Altenfurt ESV Flugelrad 34:27
Sa. 05.10.2013 11:00 240340 ESV 27 Regensbg. TSV Altenfurt 34:34
So0.13.10.2013 15:45 230264 TSV Altenfurt HG SGS/TV Amberg 28:42
S0.10.11.2013 15:00 240348 v TSV Réthenbach TSV Altenfurt 29:23
S0.17.11.2013 15:15 230264 TSV Altenfurt HC Regen 20:36
So. 24.11.2013 15:15 240462 HC Weiden TSV Altenfurt 33:29
Sa. 07.12.2013 15:30 230264 TSV Altenfurt TSV Schwandorf 28:52
So0.15.12.2013 17:00 240263 FC Neunburg v.W. TSV Altenfurt 42:36
S0.12.01.2014 11:45 230266 ESV Flugelrad TSV Altenfurt 17:17
So.19.01.2014 15:00 230264 TSV Altenfurt ESV 27 Regensbg. 28:25
Sa. 25.01.2014 13:45 240002 HG SGS/TV Amberg TSV Altenfurt 36:26
So0.02.02.2014 15:40 230264 TSV Altenfurt TSV Réthenbach 30:31
Termin 260340 HC Regen TSV Altenfurt NG
offen

Sa. 15.02.2014 13:55 230264 TSV Altenfurt HC Weiden 39:31
So.09.03.2014 15:00 240361 TSV Schwandorf TSV Altenfurt 52:37
Sa. 22.03.2014 15:15 230264 TSV Altenfurt FC Neunburg v.W. 21:31
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Hallenverzeichnis

230264

230266

240002

240263

240340

240348

240361

240462

260340

Ndrnberg, Altenfurt Sporthalle
Hermann-Kolb-Str. 55 a , 90475 Nurnberg

Nurnberg, ESV Flugelrad

Finkenbrunn 145 , 90469 Nirnberg
Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg
Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Briicke 2, 93051 Regensburg
Roéthenbach, Steinberghalle
Geschw.Scholl-Platz 1, 90552 Réthenbach
Schwandorf, Oberpfalz-Halle
Schwimmbadstr. 4, 92421 Schwandorf
Weiden, Sporthalle Realschule
Kurt-Schumacher-Allee 8, 92637 Weiden

Regen, Realschulsporthalle
Pfarrer-Biebl Str. , 94209 Regen

%, BHY

Bayerischer
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TSV Altenfurt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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